МАОУ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ         УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

"ГОРОД КАСПИЙСК" РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

"КАСПИЙСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ "ШКОЛА №15 имени Героя Российской
Федерации В.Г.Казанцева"

368300, РД, город Каспийск, ул. Ленина д.94maou_kaspisk15@e-dag.ru ,  ИНН 0554008029, КПП 05540100

Приказ

№    36/1                                                                                                    14.01.2025г.

Об утверждении Положения

Об организации питания

В целях реализации прав обучающихся, в соответствии с утвержденным

постановлением администрации городского округа «город Каспийск»

№1808 от 17.12.2024г. положением , на основании устава школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие новую редакцию Положения об

организации горячего питания обучающихся в МАОУ «КЦО «Школа

№ 15 имени Героя Российской Федерации В.Г.Казанцева».

2. Признать утратившим силу Положение об организации питания

обучающихся МАОУ «КЦО «Школа № 15 имени Героя Российской

Федерации В.Г.Казанцева»  от 28.08.2023 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                        А.С.Капланова /

mailto:maou_kaspisk15@e-dag.ru